
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
     

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. 

SPALIO 21 D. SPRENDIMO NR. T3-222 „DĖL PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE GYVENANČIŲ VAIKŲ APSKAITOS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ 
PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-05-16  

 

Sprendimo projekto tikslas: 

Įgyvendinti Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo nuostatas.  

Uždaviniai: 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



 

 

2 

Pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 21 d. 

sprendimą Nr. T3-222 „Dėl Prienų rajono savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitos 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalis Prienų rajono 

savivaldybės tarybai suteikia teisę priimti tokį sprendimą. 

Laukiami rezultatai: 

Priėmus šį sprendimą, Prienų rajono savivaldybėje gyvenančių vaikų apskaita bus 

vykdoma vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 9 

d. įsakymu Nr. A3-417 patvirtintu Prienų rajono savivaldybės teritorijoje gyvenančių nesimokančių 

vaikų, mokyklos nelankančių mokinių apskaitos ir mokyklos nelankymo prevencijos tvarkos aprašu. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas: nepridedamas. 

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė, Virginija Zujienė                                                                           

pavaduojanti skyriaus vedėją 

 


